

T.C.
MANAVGAT
BELEDİYE MECLİS KARARI

Kararın Tarihi: 02.03.2021
Kararın Sayısı : 27

Konu: Taşagıl Mahallesinde Belediyemizce yeni açılacak olan kreşin ücret tarifesinin belirlenmesi.

Manavgat Belediye Meclisi; 02.03.2021 tarihinde Salı günü saat 14.00'de Meclis toplantı salonunda Meclis Başkanı Şükrü SÖZEN, üyelerden; Erşan ÖZDEN, Ali COŞKUN, Bülent ÖZGÜVEN, Ayşe ÇETİN ÖNAL, Oykun BAŞAR, Mustafa CEYLAN, Mevlüt Ali SIRCAN, Mehmet Burak ÇEKER, Seval ÖZ ÖZGENÇ, Emin Turgut BARUT, Kaya ŞİRİN, Mehmet DOĞAN, Çetin SALTÜRK, İsmail Hakkı ÖDEVOĞLU, Nadir TÜTER, Gürsel AŞIK, Yusuf KARAMANCI, Ümmü Gülsüm CENGİZ, Mustafa UYSAL, Sedat EKEN, Özcan YILDIRIM, Hilmi USLU, Cemile AKBULUT, Ramazan ARSLAN ve Ünsal ÇİVİLER'in iştirakiyle toplandı. Gündemin konularının görüşülmesine devam edildi.

Gündemin 10. maddesinin görüşülmesine geçildi. Meclis Başkanı konunun Taşagıl Mahallesinde Belediyemizce yeni açılacak olan kreşin ücret tarifesinin belirlenmesi olduğunu bildirdi.

Meclis Başkanı; "Manavgat Belediyesi olarak her fırsatta yeni kreşlerin, eğitim merkezlerinin ve yurtların açılması noktasında faal olmaya çalıştık. Kısa zaman içerisinde Taşagıl, Sarılar ve Belediye binamızın altındaki Gençlik Merkezi olarak kullanılan alan da olmak üzere 3 adet kreşi devreye sokacağız. Ancak; Taşagıl Mahallemizde açılacak olan kreşin kırsal bölgede olması sebebiyle bu kreşimizin ücretinin diğer kreşlerimizden daha düşük olması gerektiğini düşündük."

Meclis Başkanı konu ile ilgili açıklama yapmak üzere Belediyemiz Kreş Müdür Vekiline söz verdi.

Kreş Müdür Vekili; "Bildiğiniz gibi insan kişiliğinin gelişimi %80 0-6 yaş arasında çocuklarda şekilleniyor. Dolayısıyla çok iyi bir eğitim ortamından yararlanmaları ülkemizin geleceği için önemlidir. Başkanımızın ve siz meclis üyelerimizin çocuklar, gençler ve kadınlar üzerine taraf olan politikaları ile üzerimize düşeni yapmaya devam ediyoruz. Yaptığımız çalışmalar çerçevesinde Taşagıl Bölgesinde özellikle kırsal tarım işçisi kadınlarımızla yaptığımız görüşmelerde çocuklarını güvenle bırakabilecekleri bir alan istediklerinden yola çıkarak oradaki eski belediye binamızı 60 öğrenci kapasiteli bir kreşe çevirdik. Ancak; Belediyemizin fiyat tarifesi 650,00 TL dir. O bölgede Milli Eğitim Bakanlığının 2 öğün yemek dahil tam gün ücret tarifesinin 250,00 TL olduğu, kırsalın gönderebilmesi fırsat eşitliğini yaratabilmemiz amacıyla 3 öğün yemek tam gün ücret tarifesinin 350,00 TL olarak uygulanmasını talep etti."

Meclis Başkanı konu hakkında söz almak isteyen olup olmadığını sordu. Söz alan olmadı.

Yapılan görüşmelerden sonra; Taşagıl Mahallesinde Belediyemiz tarafından açılacak olan kreşin ücret tarifesinin mahalle sınırları içerisinde servis ücreti dahil 350,00 TL olarak belirlenmesine, toplantıya katılan üyelerin oybirliği ile karar verildi,

Meclis Başkanı

Meclis Katipleri

Şükrü SÖZEN

Seval ÖZ ÖZGENÇ

Ayşe ÇETİN ÖNAL